[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.08.2021 г.

№ 146-р

ст. Кирпильская

Об утверждении сметной документации

«Обустройство тротуара по ул. Заречной от № 37 до № 15 в ст. Кирпильской (Бюджетные источники финансирования)»

Рассмотрев сметную документацию «Обустройство тротуара по ул. Заречной от № 37 до № 15 в ст. Кирпильской (Бюджетные источники финансирования)» по сметному расчету в текущем уровне цен 2 кв. 2021 г. в сумме – 592,11 тыс. рублей.

1. Утвердить сметную документацию «Обустройство тротуара по ул. Заречной от № 37 до № 15 в ст. Кирпильской (Бюджетные источники финансирования)».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Гарнадерова Михаила Николаевича.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

       М.Н. Гарнадеров